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        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Профессионально-общественное обсуждение проекта профессионального стандарта СРО НАПФ "Специалист негосударственного пенсионного фонда". 22 марта 2019 года в рамках форума «Форсайт образования: академические свободы vs аккредитационные ограничения» Финансового университета при Правительстве Российской Федерации Департамент страхования и экономики социальной сферы провел круглый стол Электронный ресурс] / Выступили: А.А.Цыганов, Н.В.Кириллова, Ю.С.Бугаев и др.; Саморегулируемая организация Национальная ассоциация негосударственных пенсионных фондов (СРО НАПФ) - официальный сайт  (napf.ru) 26 марта 2019 г. // http://napf.ru/126062, 2019 — <URL:http://elib.fa.ru/art2019/bv231.pdf>.
  



  


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      






    

  
        
      
        		
              

	Advanced Search
	Attribute Search
	Library



              	Last Arrivals
	Most Popular Resources


            	
              
    © Financial University



    © Financial Library Information Complex


            	
			


      

    
  

  
